龙岗区市政园林绿化管理中心城市照明监控管理系统维护管养服务采购合同

（第二年度）之补充协议
（项目名称：龙岗区市政园林绿化管理中心城市照明监控管理系统维护管养服务项目；项目编号：LGCG2024000102 A）
甲方：深圳市龙岗区市政园林绿化管理中心
乙方：广东正力通用电气有限公司
    甲乙双方于2025年  月  日签订了《龙岗区市政园林绿化管理中心城市照明监控管理系统维护管养服务采购合同续签（第二年度）》（以下简称“原合同”）。为贯彻落实区财政局关于过“紧日子”、厉行节约的要求，就取消单灯监控终端管养经费有关事宜，双方经友好协商，现达成以下补充协议:

甲乙双方一致同意取消原合同附件1序号7、8中载明的单灯监控终端管养经费共计17.78万元。
二、原合同第六条第6项调整为“按时支付合同费用。本合同的项目经费由政府拨款，如因政策、审批手续影响，拨款未能及时到位，乙方不得以此为由而不履行本合同规定的义务或对甲方提出诉讼。管养范围若因市政建设或其他管理需要调整管理范围及数量时，乙方须无条件服从。”
三、本协议与原合同约定内容不一致的，以本协议约定内容为准。除本协议中明确所作修改的条款外，原合同的其余条款完全继续有效，双方应遵照执行。
四、本协议与原合同不可分割，具有相同的法律效力。

五、本协议一式陆份，具有同等的法律效力。其中甲方持叁份，乙方执贰份，甲方报同级政府采购监督管理部门备案壹份。

（以下无正文）

甲方（盖章）：　　　　　　　　乙方（盖章）：

代表签字：　　　　　　　　　 代表签字：

签订地：广东省深圳市龙岗区
签订时间：    年　　月　　日

第 2 页 共 2 页